JeHb
Hefenu

BC
MH
BT
cp
yrt
nr
c6
BC
MH

BT
cp
yrt
nr
co
BC
nH
BT
cp
yrt

nT

co
BC
nH
BT

cp
ut

nt
cb

BC
MH
BT

aaTa

1.08
2.08
3.08
4.08
5.08
6.08
7.08
8.08
9.08

10.08
11.08
12.08
13.08
14.08
15.08
16.08
17.08
18.08
19.08

20.08

21.08
22.08
23.08
24.08

25.08
26.08

27.08
28.08

29.08
30.08
31.08

Bpems

16:00

19:00

16:00

15.00

15.00

MeCTO

Cou.cetun

Cou.ceTtn

Cou.cetu

doiie

doite

MNAH PABOTDbI

Asryct 2021r.

MeponpusTue

«MOpUH Xyyp Kak CUMBO/T MUPA Yy KOYEBbIX
HapoL0B» OHNaliH-6ecesja pyKoBOAUTENSA
6ypATCKOro aHcambns «Xaartar» ¢
npenojasarenieM YnaH-Y A3HCKOro
Konnemxa uckyccts MN.A. Yalikosckoro
«Ha mefoB0-46/10HeBbIN Criacy
no3apaBuUTENbHBbIN Buaeoponnk H3KA
«CTaHunLa»

BbInycK BUAEOPO/IMKA MOCBALEHHOro [Ht0
®nara Poccuiickon deaepaumnm

«®nar Haww POCCUIACKWUIA, OBEAAHHbIM
cnasoi!»

KBecT - nrpa "OueHb 3anytaHHasa uctopusa”
B pamKax JIETHEero oTAblxa AeTei

KBecT- urpa «Y3Haii cBol ropof» B paMKax
NETHero oTAblxa AeTel

1IP>XXOARO
PaccBeT»
a4y AA.
2021r.

NPUMepPHbIN
oxBaT



