УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ КДИ «Рассвет» Пугач А.А. 2021г.

ПЛАН РАБОТЫ **Август 2021г.**

	1	1	· · · · · ·		W 102500-123	
День недели	дата	время	место	мероприятие	примерный охват	
ВС	1.08					
пн	2.08					
BT	3.08					
ср	4.08			_		
чт	5.08					
ПТ	6.08					
сб	7.08					
ВС	8.08					
ПН	9.08					
ВТ	10.08					
ср	11.08					
ЧТ	12.08					
ПТ	13.08					
сб	14.08					
ВС	15.08					
ПН	16.08					
ВТ	17.08					
ср	18.08					
ЧТ	19.08	16:00	Соц.сети	«Морин хуур как символ мира у кочевых народов» онлайн-беседа руководителя бурятского ансамбля «Хяагта» с преподавателем Улан-Удэнского колледжа искусств П.И. Чайковского		
		19:00	Соц.сети	«На медово-яблоневый Спас» поздравительный видеоролик НЗКА «Станица»		
ПТ	20.08	16:00	Соц.сети	Выпуск видеоролика посвященного Дню Флага Российской Федерации «Флаг наш Российский, овеянный славой!»		
сб	21.08					
вс	22.08					
ПН	23.08					
ВТ	24.08	15.00	Фойе	Квест - игра "Очень запутанная история" в рамках летнего отдыха детей		
ср	25.08					
чт	26.08	15.00	Фойе	Квест- игра «Узнай свой город» в рамках		
	25.05			летнего отдыха детей		
ПТ	27.08					
сб	28.08					
вс	29.08					
ПН	30.08					
ВТ	31.08					